
 
U.O.C.  Provveditorato Economato Gestione Logistica 

Direttore ad Interim Avv. Giulia Ferrante 

Ufficio Acquisizione Beni e Servizi 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA EX ART 76 COMMA 2 

LETT. B) NUMERO 2) E LETT.C) DEL D.LGS. N. 36/2023 

 (CPV 33696500-0- NUMERO GARA 9436022 - CIG [A02D7A5975]) 

STAZIONE APPALTANTE 

DENOMINAZIONE: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE  

U.O.C PROVVEDITORATO ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA 

INDIRIZZO: VIA MARIO NICOLETTA SNC – CENTRO DIREZIONALE “IL GRANAIO” - 88900 

CROTONE  

R.U.P. (EX ART. 15 DEL D.LGS. n.36/2023): DOTT.SSA PATRIZIA DIOGUARDI 

PEC: ufficioabes@pec.asp.crotone.it  

PROFILO DEL COMMITTENTE: htpps://www.asp.crotone.it 

LUOGO DI ESECUZIONE DELL’APPALTO 

CROTONE 

Codice ISTAT 101010 

Codice NUTS ITF62 

 

Si comunica che con Determinazione n. 3636 del 27/11/2023 è stata aggiudicata la FORNITURA 

IN SERVICE DI REATTIVI PER L'ESECUZIONE DI TESTS DIAGNOSTICI DI CHIMICA 

CLINICA, BIOLOGIA MOLECOLARE E SIEROLOGIA DEL LABORATORIO DI ANALISI DEL 

P.O. DI CROTONE, indetta con Determina n.3579 del 20/11/2023 ed esperita mediante RDO 

N. 3856003, pubblicata sul MEPA in pari data con scadenza 27 novembre 2023. 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 209.414,86 (IVA esclusa) 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 209.402,98 (IVA esclusa) 

OPERATORE ECONOMICO INVITATO: ROCHE DIAGNOSTICS S.p.A. 

AGGIUDICATARIO: ROCHE DIAGNOSTICS SPA, con sede legale in Via G.B. Stucchi 110 -20900 

Monza (MB) - P.IVA 10181220152 

DATA PREVISTA DI STIPULA DEL CONTRATTO:29/12/2023 

 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 

Regionale della Calabria  

 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO: 30 gg. dalla data di pubblicazione dell’Avviso sul sito del 

committente.  

 

                                                                                           Il Dirigente amministrativo 

Ufficio ABES 

Dott.ssa Patrizia Dioguardi 

 


